

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 410518  
Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Lítevská č.p. 2720,  
Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Kladno Datum: 12.7.2019

Objednatel: iČ: 00873195  
LABYRINT SVČ a VaS DIČ:

Zhotovitel: iČ: 27872947  
DAVA - CZ DIČ: CZ27872947

Projektant: iČ: 73418382  
Ing.arch Dušan Štětina, PhD. DIČ:

Zpracovatel: iČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	459 821,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>459 821,13</b>
DPH základní 21,00% ze 459 821,13	96 562,44
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>556 383,57</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 410518  
Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320  
Místo: Kladno Datum: ##  
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,  
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>459 821,13</b>	<b>556 383,57</b>
3	VÍCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů	459 821,13	556 383,57
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>459 821,13</b>	<b>556 383,57</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snižení energetické náročnosti budovy SVC Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Objekt: 3 - VÍCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů

JKSO:

Místo: Kladno

Objednatel:

LABYRINT SVČ a VaS

Zhotovitel:

DAVA - CZ

Projektant:

Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.07.2019

IČ:

00873195

DIČ:

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

IČ:

73418382

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				450 805,03
Ostatní náklady				9 016,10
<b>Cena bez DPH</b>				<b>459 821,13</b>
DPH základní	21,00%	ze	459 821,13	96 562,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>556 383,57</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

**Objekt: 3 - VÍCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů**

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019  
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,  
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>450 805,03</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>359 617,63</b>
1 - Zemní práce	59 065,44
5 - Komunikace pozemní	89 956,48
6 - Úpravy povrchů	175 102,95
62 - Úprava povrchů vnějších	90 450,45
997 - Přesun sutě	30 567,54
998 - Přesun hmot	4 925,22
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>91 187,40</b>
766 - Konstrukce	232 910,60
766.1 - Otvorové prvky z palstu	232 910,60
767 - Konstrukce zámečnické	-141 723,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 016,10</b>
Zařízení staveniště	9 016,10
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>459 821,13</b>

# ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Objekt: 3 - VÍCEPRÁCE - Dle Kontrolních dnů

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019  
 Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,  
 Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**450 805,03**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**359 617,63**

#### 1 - Zemní práce

**59 065,44**

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho □	m2	109,467	37,80	4 137,85
			Rozebrání dlažeb				
			S:				
			(8+2,3+2,3+8)*1,5		30,900		
			V:				
			18,3*1,5		27,450		
			Z:				
			18,07*1,5		27,105		
			Podloubí				
			19,9*4,62		91,938		
			3,08*1,13		3,480		
			3,14*1,1		3,454		
			Rozebrání dlažby okap.chodník				
			30,07		30,070		
			Součet		214,397		
			214,397-104,93		109,467		
			Součet		109,467		
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	5,600	141,00	789,60
			podklad pod asfaltem				
			5,6		5,600		
			Součet		5,600		
3	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 50 mm ručně	m2	109,467	474,00	51 887,36
			Bourání podkladu tl. 50 mm				
			Rozebrání dlažeb				
			S:				
			(8+2,3+2,3+8)*1,5		30,900		
			V:				
			18,3*1,5		27,450		
			Z:				
			18,07*1,5		27,105		
			Podloubí				
			19,9*4,62		91,938		
			3,08*1,13		3,480		
			3,14*1,1		3,454		
			Rozebrání dlažby okap.chodník				
			30,07		30,070		
			Součet		214,397		
			214,397-104,93		109,467		
			Součet		109,467		
4	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	5,600	84,90	475,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,588	850,00	499,80
			Výkop rýh pod obruby 5,6*0,35*0,30		0,588		
			Součet		0,588		
6	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,880	148,00	870,24
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,588	267,00	157,00
8	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,588	167,00	98,20
9	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,588	15,00	8,82
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,588	240,01	141,13

#### 5 - Komunikace pozemní

89 956,48

11	K	564251111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	86,262	115,00	9 920,13
12	K	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	86,262	285,00	24 584,67
13	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	86,262	270,00	23 290,74
			Pokládka ZD				
			79,4		79,400		
			před vstup				
			4,7*1,46		6,862		
			Součet		86,262		
14	M	59245110	Dlažba sklad.standart 20x10x6 cm přírodní	m2	89,000	200,00	17 800,00
15	K	916561111RT9	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 včetně obrubníku - okap chodník	m	72,530	198,00	14 360,94
			Obruby kolem ZD				
			24,31+19,9+4+24,32		72,530		
			Součet		72,530		

#### 6 - Úpravy povrchů

175 102,95

16	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	310,500	250,00	77 625,00
			Podle polystyren				
			tl.: 1 cm				
			87,5		87,500		
			tl.: 2 cm				
			16		16,000		
			Součet		103,500		
			103,5*3		310,500		
			Součet		310,500		
17	M	28375929	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 10mm	m2	289,170	17,50	5 060,48
			87,5*3*1,08		283,500		
			Součet		283,500		
18	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	52,877	37,20	1 967,02
			16*3*1,08		51,840		
			Součet		51,840		

#### 62 - Úprava povrchů vnějších

90 450,45

19	K	622311837RS4	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou tenkovrstvou	m2	202,350	-1 037,00	-209 836,95
20	K	622311837RT6.1	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 280 mm PODHLED s omítkou tenkovrstvou	m2	202,350	1 484,00	300 287,40

#### 997 - Přesun sutě

30 567,54

21	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,029	205,00	5 950,95
			vybour hmoty				
			1,68		1,680		
			26,272		26,272		
			0,549		0,549		
			Mříže				
			0,528		0,528		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					29,029		
22	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	290,290	23,00	6 676,67
23	K	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m	t	29,029	268,00	7 779,77
24	K	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	29,029	350,00	10 160,15

#### 998 - Přesun hmot

4 925,22

25	K	979990121R00.1	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	9,890	498,00	4 925,22
----	---	----------------	---	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

91 187,40

##### 766 - Konstrukce

232 910,60

##### 766.1 - Otvorové prvky z palstu

232 910,60

26	K	769621114S00	Montáž a dodávka dveří plastových dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m <sup>2</sup> K D05:1,6*2,76*1	m <sup>2</sup>	4,420	-10 920,00	-48 266,40
			D05				
			1,6*2,76*1,001		4,420		
			Součet		4,420		
27	K	769621115	Dveře plastové D03 (pol.č. 152)	kpl	1,000	46 981,00	46 981,00
28	K	769621116	Dveře plastové D06, D05 Doktorka (nebylo v rozpočtu)	kpl	1,000	105 498,00	105 498,00
29	K	769621117	Dveře plastové D06, D05 Masérka (pol.č 153, 157)	kpl	1,000	105 498,00	105 498,00
30	K	76961118	Dveře D08 plastové (pol.č. 154)	kpl	1,000	23 200,00	23 200,00

##### 767 - Konstrukce zámečnické

-141 723,20

31	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo oteviravých (2,2*2)*6	m <sup>2</sup>	26,400	162,00	4 276,80
			Součet		26,400		
32	K	7677 Z-06	D+M Kovové mříže 2010x1650 mm	kus	1,000	-14 000,00	-14 000,00
33	K	7677 Z-07	D+M Kovové mříže 10010x2420 mm	kus	1,000	-33 000,00	-33 000,00
34	K	76771 D-03	D+M dveří ocelových sendvičových 1400x1970 mm	kus	1,000	-39 000,00	-39 000,00
35	K	76771 D-06	D+M dveří ocelových sendvičových 900x2760 mm	kus	1,000	-35 000,00	-35 000,00
36	K	76771 D-08	D+M dveří ocelových sendvičových 700x1970 mm	kus	1,000	-25 000,00	-25 000,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 410518

**Stavba:** Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720,  
Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

JKSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 12.7.2019

Objednatel:

LABYRINT SVČ a VaS

IČ: 00873195

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA - CZ

IČ: 27872947

DIČ: CZ27872947

Projektant:

Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

IČ: 73418382

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	310 021,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>310 021,86</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	310 021,86	65 104,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>375 126,45</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: 28. 8. 2019 Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: 28. 8. 2019 Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 410518

**Stavba:** Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p.  
2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Místo: Kladno

Datum: ##

Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS

Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zhotovitel: DAVA - CZ

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>310 021,86</b>	<b>375 126,45</b>
4	Vícepráce Elektro a homosvod	310 021,86	375 126,45
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>310 021,86</b>	<b>375 126,45</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVC Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č.  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Objekt: 4 - VÍCEPRÁCE Elektro a homosvod projekt.č.  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

JKSO:  
Místo: Kladno

Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS

Zhotovitel: DAVA - CZ

Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.07.2019

IČ: 00873195  
DIČ:

IČ: 27872947  
DIČ: CZ27872947

IČ: 73418382  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	303 943,00
Ostatní náklady	6 078,86
<b>Cena bez DPH</b>	<b>310 021,86</b>
DPH základní 21,00% ze 310 021,86	65 104,59
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>375 126,45</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.8.2019 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č.  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Objekt: **4 - VÍCEPRÁCE Elektro a homosvod projekt.č.**  
**CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320**

Místo: Kladno

Datum: 12.07.2019

Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS

Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,

Zhotovitel: DAVA - CZ

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>303 943,00</b>
M - Práce a dodávky M	303 943,00
21-M - Elektromontáže	303 943,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>6 078,86</b>
Zařízení staveniště	6 078,86
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>310 021,86</b>

# ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy SVČ Labyrint, Litevská č.p. 2720, Kladno projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Objekt: 4 - VÍCEPRÁCE Elektro a homosvod projekt.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/17\_0006320

Místo: Kladno Datum: 12.07.2019  
Objednatel: LABYRINT SVČ a VaS Projektant: Ing.arch Dušan Štětina, PhD.,  
Zhotovitel: DAVA - CZ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**303 943,00**

### M - Práce a dodávky M

**303 943,00**

#### 21-M - Elektromontáže

**303 943,00**

2	K	M21 1000.SUB	Dmtž + úprava + zpětná mtž vedení hromosvodu na střeše	m	253,000	-115,00	-29 095,00
3	K	M21 1001.SUB	Dmtž + úprava + zpětná mtž vedení hromosvodu na fasádě	m	50,000	-115,00	-5 750,00
4	K	M21 100215.SUB	Dmtž + mtž vedení hromosvodu na střeše a fasádě	kpl	1,000	296 152,00	296 152,00
5	K	M21101151	Mtž+ dodávka nového rozvodu elektro pro venkovní osvětlení	kpl	1,000	42 636,00	42 636,00